

**Ejendomsselskabet Stagehøjvej 14 ApS**  
Kalmarvej 28, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 30 53 90 95**

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2024

---

**Benny Hedegaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Stagehøjvej 14 ApS Kalmarvej 28 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 30 53 90 95
	Stiftet: 1. januar 2008
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Benny Hedegaard
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank Vestergade 8-10 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendommen Stagehøjvej 14.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.240 t.kr. mod 194 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.035 t.kr. mod 32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.239.982</b>	<b>193.640</b>
1 Personaleomkostninger	-124.552	-124.694
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-13.050
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.115.430</b>	<b>55.896</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.536	-15.285
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.094.894</b>	<b>40.611</b>
3 Skat af årets resultat	-59.830	-8.934
<b>Årets resultat</b>	<b>1.035.064</b>	<b>31.677</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	0
Overføres til overført resultat	0	31.677
Disponeret fra overført resultat	-364.936	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.035.064</b>	<b>31.677</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>2.089.480</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.089.480</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.089.480</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>2.804.213</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.804.213</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.804.213</u></b>	<b><u>2.089.480</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	55.806	420.742
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.580.806</b>	<b>545.742</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	363.406
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>363.406</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	359.706
Gæld til tilknyttede virksomheder	752.459	763.955
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	423.236	0
Anden gæld	47.712	56.671
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.223.407	1.180.332
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.223.407</b>	<b>1.180.332</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.804.213</b>	<b>2.089.480</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	389.065	0	514.065
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>31.677</u>	<u>0</u>	<u>31.677</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	420.742	0	545.742
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-364.936</u>	<u>1.400.000</u>	<u>1.035.064</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>55.806</u></b>	<b><u>1.400.000</u></b>	<b><u>1.580.806</u></b>



## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	118.864	118.864
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.280	2.422
	<b>124.552</b>	<b>124.694</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	20.536	15.285
	<b>20.536</b>	<b>15.285</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	423.236	0
Årets regulering af udskudt skat	-363.406	8.934
	<b>59.830</b>	<b>8.934</b>
	31/12 2023	31/12 2022
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	2.557.429	3.481.777
Afgang i årets løb	-3.150.000	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>-592.571</b>	<b>3.481.777</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-467.949	-1.379.247
Årets afskrivninger	1.060.520	-13.050
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>592.571</b>	<b>-1.392.297</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>2.089.480</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B & T Hedegaard Holding ApS, CVR-nr. 30540565, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Benny Hedegaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Benny Hedegaard  
Direktør  
ID: 718ee288-ff0c-4780-8598-dab8c40c3e99  
Tidspunkt for underskrift: 26-01-2024 kl.: 10:47:34  
Underskrevet med MitID



## Tom Østergaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Tom Østergaard  
Revisor  
ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 26-01-2024 kl.: 11:43:11  
Underskrevet med MitID



## Benny Hedegaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Benny Hedegaard  
Dirigent  
ID: 718ee288-ff0c-4780-8598-dab8c40c3e99  
Tidspunkt for underskrift: 26-01-2024 kl.: 11:53:22  
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 582b5fjTxHw251521852

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).